1
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2010

№ 14-па

О внесении изменений в
постановление Администрации города

от 27.04.2009 № 79-па

В соответствии с экспертным заключением Департамента по вопросам юстиции ХМАО-Югры от 11.12.2009 № НЕ-7417, внести изменение в постановление Администрации города от 27.04.2009 № 79-па «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным лечебно-профилактическим учреждением «Центральная городская больница»:
1.
Название постановления Администрации города читать в следующей редакции:

 «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые психоневрологическим отделением муниципального лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница».
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «Установить и ввести в действие тарифы на платные медицинские услуги, оказываемые психоневрологическим отделением муниципального лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница» для предприятий, учреждений, граждан Российской Федерации, сверх гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, (по желанию иностранных граждан, лиц без гражданства)  согласно приложению».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4.
Отделу по связям с общественными организациями и средствами
массовой информации управления делами (Филиппова Ю.А.) опубликовать
постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный
вестник».
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города     по  социальным  вопросам Шведчикову Г.Ф.
Глава города

                            В. М. Веснин